
Nr 

1
Durrës Kavajë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi Shkolla 9- vjecare Mehmet Babamusta
1

PROVIZOR

2
Durrës Kavajë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi Shkolla 9- vjecare Rilindja
1

PROVIZOR

3
Durrës Kavajë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi Shkolla 9- vjecare Herbert
1

PROVIZOR

4
Durrës Kavajë Arsimi Fillor Shkolla 9- vjecare Rilindja(IRM)

1
PROVIZOR

5
Durrës Kavajë Biologji Shkolla 9- vjecare Rilindja(IRM)

1
PROVIZOR

6
Durrës Kavajë

Art pamor (shkolla 

artistike) Gjimnazi Aleksander Moisiu
1

PROVIZOR

7
Durrës Kavajë

Teknologji 

Informacioni dhe 

Komunikimi ShMP "'Charles Telford Ericson"'
1

PROVIZOR

8
Durrës Krujë Gjuhë Frënge Adem Gjeli

1
VAKANT

9
Durrës Kamëz Arsim Special Shkolla 9-vjecare Nene Tereza

1
PROVIZOR

10
Durrës Kamëz Arsim Special

Shkolla 9-vjecare Halit Coka 1
PROVIZOR

11
Durrës Kamëz Arsim Special

Shkolla 9-vjecare Halit Coka 1
PROVIZOR

12
Durrës Kamëz Arsim Special

Shkolla 9-vjecare Ahmet Zogu 1
PROVIZOR

13
Durrës Kamëz Arsim Fillor 

Shkolla 9-vjecare Ahmet Zogu 1
PROVIZOR

14
Durrës Kamëz Arsim Special

Shkolla 9-vjecare Niko HOxha  1
PROVIZOR

15
Durrës Kamëz Arsim Special

Shkolla 9-vjecare Azem Hajdari Paskuqan 1
PROVIZOR

16
Durrës Shijak Gjuhë Angleze Hamza Vlashi+Adem Sabli+Rilindja

1
PROVIZOR

17
Durrës Bulqizë Arsim Fillor Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

18
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze Shmb "Elez Koçi" Ostren i Madh 1 PROVIZOR

19
Durrës Bulqizë Gjuhë Angleze 9-vjeçare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

20
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Shaban Elmaz Ostreni" Ostren I Vogel 1 VAKANT

21
Durrës Bulqizë Edukim Fizik 9-vjecare "Faslli Cami" Vicisht 1 PROVIZOR

22
Durrës Bulqizë Arte Shmb "Asllan Keta" Fushe-Bulqize 1 PROVIZOR

23
Durrës Tiranë Gjuhë Angleze DHORA LEKA

1
PROVIZOR

24
Durrës Tiranë Gjuhë Angleze

SERVETE MACI 14 ORE + 

SANDER PROSI 6 ORE
1

PROVIZOR

25
Durrës Tiranë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

ALUSH BARDHI, FARKE E 

MADHE
1

VAKANT

26
Durrës Tiranë Edukim Fizik

16 SHTATORI, PEZE E MADHE 

(12 ORE NE QENDER + 7 ORE 1
PROVIZOR

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të lira


